5006 Lomasi in muro coemeterii ad ecclesiam parochialem.

I O V I
L · CVLLONIVS
L · FIL · FAB · PRIMVS
DEC · ALAE · I · CANAFATIVM
5 DEC · BRIXIAE · NOMINE · SVO · ET · FILI
ORVM · PRIMI · ET · PATERNI · T · F · I
L · EBVSIVS · CAPITO · FAC · CVR

Iac. Tartarotti ad Gagliardum a. 1735 apud Sambucam (Cenom. p. 394; idem exemplum ms. repperi Brixiae inter Brognoliana); Iac. et Hier. Tartarotti apud Mur. ms. XVIII, 224 et ep. 1 Iun. 1734 et ed. 1035, 2; Roschmann ms. Iudicar. n. 3, cui descriptis Sperges, item *Mem. del Valvas.* 1757, 2, 85; Cresserius ms. n. 45 ex Spergesio, citans Sambucam et Tomazoli hist. Trident. ms.; cod. Vindob. n. 10214 n. XXV eodemque exemplo Donat. 6, 7 (misit Ios. Hippolytus a Pergino) = 334, 3 (misit Bened. Bonelli Tridentinus); Avolano n. 521 plane ut Mur.; Gnesotti p. 256 qui contulit a. 1785; Labus *marmi Bresc.* p. 76 n. 111. Praeterea descripta extat cum sequentibus duabus Lomacensibus in historia quadam Tridentina anonymi auctoris (fortasse Tomazolii a Cresserio allegata), quam servat bibliotheca publica Tridentina, scripta c. a. 1700 vel postea; at exemplum id quod vidi titulos habet tam corruptos, ut spreverim. Quattuor exempla videntur ex lapide excepta esse, Tartarottianum, Spergesianum a Cresserio accuratius repraesentatum quam a Roschmanno, qui contaminavit cum Tartarottiano, Donatianum codicisque Vindobonensis, denique Gnesottianum, quamquam hoc non tam ex lapide exceptum est quam Tartarottianum ad archetypum exactum.

1. 2. 3. 6. 7 in fine fractos facit Roschmannus. — 1 IC/II Vindob., F·I... 'il rimanente col fregio o cornice della parte superiore della lapide è stato scalpellato via a memoria de' viventi innanzi che ivi arrivasse una sagra visita' Gnesotti, I... vel L... Donat.; IOVI antiquiores, quod retinui, quamquam magis puto fuisse in lapide I·O·M. — 2 CVLLONIVS Donat. Vindob. Gnes., CALLONIVS reliqui. — 3 L·FIL Cress. solus, LEI·F reliqui. — 4 DEC Roschm., DEC Gnes., /EC Vind. Donat. — CAFANATIVM Tart. uterque. — 5 FILII Avol. — 6 PARTENI err. typ. Gnes. — T·F·I Donat. Vind. Gnes., T·FE Cress., F·I reliqui.